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Проектот „Мали дигитални граѓани дејствуваат заедно“е еТвининг проект дизајниран да им обезбеди на младите ученици  ангажирачки и интерактивни можности да го истражат значењето на граѓанството на забавен и значаен начин.
Има за цел да обликува одговорни, ангажирани и емпатични граѓани. Со учество во забавни, колаборативни и значајни активности, децата развија длабоко разбирање за граѓанството и нивната улога во општеството. Овој проект ги оспособи да бидат креатори на промени на иднината, а воедно ги поттикнува врските меѓу културите.
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* A play about citizenship;

* Lyrics about citizenship;

* Digital Citizenship Superheroes;

—s * BANNER;

* The common
dance with the
song

Members: 25
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SO TR The "Little Digital Citizens
A, Ctzenshi, Ethics Act Together" eTwinning project is
e Mot man designed to provide young learners
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Membership:
Turkiye(11),
Romania(7),

North Macedonia(4),
Georgia(1),
Taly(1),
Greece(1)
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